
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 58209

2 58251

3 58753

4 58774

5 61064

6 61538

7 61731

8 62105

9 62521

10 62570

11 62654

12 62886

13 62973

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  3

30.01.2025 год.  во  11,30 часот

Проф.д-р. Кирил Постолов

ОПЕРАТИВЕН МЕНАЏМЕНТ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


